1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

Дьаhал

	от «19» февраля 2018 г.

	№
	07-04-000114/18-

	О внесении изменений и дополнений в план-закупок и план –график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд на 2018г.

На основании распоряжения главы города 05.15.01.2018г. № 07-04-00011/18- «Об утверждении плана закупок на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд на 2018 и последующие годы», распоряжения от 18.01.2018г. № 07-04-000026/18- «Об утверждении плана–графика размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд на 2018г.», ст. 17, 21 федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях эффективного использования бюджетных средств, обеспечения гласности и прозрачности размещения заказа:

1. Главному специалисту правового отдела (Романовой И.С.):

1.1. Внести в план размещения заказов и в план-график на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд на 2018г. следующие дополнения:
Предмет:

выполнение предпаводковых мероприятий гидротехнического сооружения «Инженерная защита от паводковых вод г. Ленска» на территории г. Ленска.

Начальная (максимальная) цена контракта составит –1 168 290 руб.12 коп.

-Срок оказания услуг, поставки товара, выполнения работ – до 20.04.2018г.  со дня заключения контракта.

-Способ определения поставщика – Электронный аукцион .

-Источник финансирования - бюджет Муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутии).

-КБК 702 0406 2220010050 244 225 1129
-ОКПД2-42.91.20.120.

-ОКВЭД-42.91.2

Источник финансирования - бюджет Муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутии).

2. Разместить дополнения в план – график в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном общероссийском сайте www.zakupki.gov.ru
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя администрации.

	Глава города                            п/п

 А.А.Хорунов